
Kupní smlouva 

uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

 

Kupující:  Národní centrum ošetřovatelství a nelékařských zdravotnických oborů 

Adresa:   Vinařská 965/6, Brno 603 00 

zastoupený:  Mgr. Marií Malinkovou, statutární zástupkyní 

IČ:   00023850 

DIČ   CZ00023850 

bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Brno 

Rooseveltova 575/18, 601 10 Brno 

č. účtu:   197435621/0710 

 

(dále jen „kupující“) 

 

Prodávající:  IN-GASTRO, s.r.o. 

Adresa:   Erbenova 566/3, 39002 Tábor – Tábor 

Zastoupený:  Tomášem Voborským, jednatelem 

IČ:   26098938 

DIČ:   CZ26098938 

bankovní spojení: KB Tábor, a.s. 

č. účtu:   78-1444660207/0100 

 

(dále jen „prodávající“) 

 

kupující a prodávající společně jako „smluvní strany“ 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

kupní smlouvu 

 

Čl. I 

1. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva je uzavírána na základě veřejné zakázky s názvem 

NCO NZO Brno – modernizace varné technologie 2019, ID zakázky VZ0071184, kdy kupující je 

zadavatelem, jímž byla vyhodnocena nabídka prodávajícího jakožto nejlepší dle kritérií v souladu 

se zadávací dokumentací. 

2. Prodávající prohlašuje, že ke dni podpisu této smlouvy má základní i profesní způsobilost 

deklarovanou ve své nabídce. 

 

Čl. II 

1. Předmětem této smlouvy je povinnost prodávajícího dodat kupujícímu kuchyňské technologie pro 

modernizaci varné technologie stávajícího provozu kupujícího včetně příslušenství, instalace 

dodaných zařízení, předvedení jejich funkčnosti a zaškolení zaměstnanců kupujícího a povinnost 

kupujícího dodané technologie převzít a zaplatit za ně prodávajícímu kupní cenu. Konkrétně se 

jedná o technologie, které jsou popsány v Příloze č. 1 – Specifikace předmětu zakázky, která je 

přílohou zadávací dokumentace, a která je nedílnou součástí této smlouvy.  

2. Specifikace konkrétních zařízení a jejich cen je stanovena nabídkou prodávajícího, která je 

nedílnou součástí smlouvy – Příloha č. 2. 



3. Prodávající se zavazuje dodat spolu s technologiemi dle čl. II odst. 1 také manuály (uživatelské 

příručky) v listinné nebo elektronické podobě, a to v českém jazyce a dále doklady prokazující 

schválení používání technologií v České republice. 

 

Čl. III 

1. Místem plnění je sídlo kupujícího, konkrétně budova stravovacího provozu. 

2. Prodávající se zavazuje předmět této smlouvy vč. dokumentů dle čl. II odst. 2 dodat nejpozději do 

14 dnů ode dne nabytí účinnosti této smlouvy. 

3. Smluvní strany sjednávají pro případ prodlení s dodáním předmětu smlouvy smluvní pokutu ve 

výši 1.000,- Kč za každý započatý den prodlení se splněním předmětu smlouvy. 

4. O předání každé části předmětu této smlouvy sepíše kupující s prodávajícím předávací protokol, 

v němž bude vyznačeno, které části předmětu smlouvy se protokol týká a budou zde uvedeny 

případné nedostatky v plnění a návrh řešení těchto nedostatků. Kupující je oprávněn odmítnout 

podepsat předávací protokol a převzít, pokud předmět dodaný prodávajícím nebude odpovídat 

specifikaci stanovené v této smlouvě a jejích přílohách. Kupující se zavazuje převzít předmět 

smlouvy, jenž nebude vykazovat vady. 

 

Čl. IV 

1. Cena za předmět této smlouvy dle čl. II odst. 1 a 2 byla stanovena dohodou smluvních stran na: 

591 126,00 Kč bez DPH (slovy: pětsetdevadesátjedentisícjednostodvacetšestKč) 

124 136,50 Kč 21% DPH (slovy: jednostodvacetčtyřitisícjednostotřicetšestKčpadesáthaléřů) 

715 262,50 Kč vč. DPH (slovy: sedmsetpatnácttisícdvěstěšedesátdvaKčpadesáthaléřů) 

2. Pro vzájemný platební styk bude použito daňového dokladu (faktury) vystaveného prodávajícím. 

Prodávající je oprávněn vystavit daňový doklad na základě oboustranně podepsaného protokolu o 

předání a převzetí předmětu smlouvy bez vad a nedodělků, jímž se předává poslední část předmětu 

smlouvy. 

3. Splatnost faktury je 21 dní ode dne doručení faktury kupujícímu. Lhůta splatnosti je zachována ze 

strany kupujícího také tehdy, když poslední den lhůty splatnosti budou finanční prostředky 

odepsány z účtu kupujícího. 

4. Daňový doklad musí obsahovat všechny náležitosti dle platné legislativy. V opačném případě se 

splatnost prodlužuje o dobu, po kterou je prodávající v prodlení s dodáním faktury bez vad. 

5. Platby budou probíhat výhradně v CZK a rovněž veškeré cenové údaje budou uváděny v této 

měně. 

6. Smluvní strany sjednávají pro případ prodlení s úhradou daňového dokladu smluvní pokutu ve 

výši 0,05% z dlužné částky za každý započatý den prodlení. 

 

 

Čl. V 

1. Prodávající poskytuje na předmět této smlouvy záruku v délce 36 měsíců, která počíná běžet dnem 

následujícím po dni podpisu posledního předávacího protokolu, v němž bude vyznačeno, že 

kupující předmět smlouvy převzal bez vad a nedodělků. Prodávající po dobu trvání záruky 

odpovídá za včas reklamované vady. Za včas reklamovanou vadu se považuje také taková 

reklamace, která byla v poslední den záruky odeslána kupujícím. 

 

Čl. VI 

1. Prodávající se zavazuje postupovat při plnění této smlouvy s řádnou péčí. Smluvní strany se 

zavazují, že si poskytnou veškerou potřebnou součinnost pro řádnou realizaci této smlouvy. 



2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a 

účinnosti nejdříve dnem jejího uveřejnění v registru smluv. Smlouvu v registru smluv uveřejní 

kupující. Prodávající souhlasí s uveřejněním smlouvy v registru smluv a s tím, že bude uveřejněna 

bez anonymizace. Uveřejněním v registru smluv bude současně splněna povinnost uveřejnění v 

souladu s ust. § 219 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění.  

3. Kupující, v souladu s ust. § 219 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 

znění, uveřejní na svém profilu zadavatele výši skutečné uhrazené ceny za plnění předmětu 

smlouvy. Prodávající se zveřejněním výše skutečně uhrazené ceny souhlasí. 

4. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru kupujícího prodávající výslovně prohlašuje, že je s touto 

skutečností obeznámen a souhlasí se zpracováním svých údajů kupujícím s ohledem na zákon č. 

106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a v souladu se 

zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů a ve smyslu 

Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně 

fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o 

zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). 

 

Přílohy: 

1) Specifikace předmětu zakázky 

2) Cenová nabídka prodávajícího. 

 

 

V Brně dne 12. 7.2 019 

 

 

 

 

 

……………………………………… 

za kupujícího 

Mgr. Marie Malinková 

statutární zástupce 

 

 

 

V Brně dne 8. 7. 2019 

 

 

 

 

 

……………………………………… 

za prodávajícího 

Tomáš Voborský, 

jednatel 

 

 

 

 


